
Dz-02.0021.1.9.2022 

 
 

Uchwała Nr Z/196/2022 

Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 07 marca 2022 roku  

 

 

w sprawie nazwania skweru imieniem Janiny Ipohorskiej, ps.” Jan Kamyczek” 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa z dnia  

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki  

w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2021 r. poz. 6696) oraz Uchwały Nr II/7/2019 Rady 

Dzielnicy II Grzegórzki z dnia 08.01.2019 r. w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy II 

Grzegórzki, Zarząd Dzielnicy II Grzegórzki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

 

Opiniuje się pozytywnie nazwanie imieniem Janiny Ipohorskiej, ps. „Jan Kamyczek” skweru 

położonego na rogu ulicy ks. Władysława Gurgacza i ulicy Wiślisko, oraz zleca się 

wykonanie tablicy informacyjnej o życiorysie Patrona. 

 

§ 2. 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

Małgorzata Ciemięga 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Zarząd Dzielnicy II Grzegórzki podejmuje uchwałę w odpowiedzi na wniosek mieszkańca 

oraz w celu uhonorowania zasłużonej mieszkanki naszej Dzielnicy. 


